
Lenka Horáčková   8. místo kata 
      5. místo kumite

Lucie Köppelová   7. místo kata

Veronika Köppelová  5. místo kumite 
      3. místo kata team
 
Miroslav Merfait   3. místo kata team

4 th. European JKA Karate Championships 
Children and Cadets
Ljubljana, Slovenija 2007

ME dětí a kadetů se účastnilo 480 soutěžících z 15 států západní a východní Evropy. Tréninkovou dřinu a nasazení dokázali zúročit členové 
SK Shotokan, kteří měli možnost poprvé reprezentovat ČR na mistrovství Evropy. V kata individual se naše nejmenší členky L. Horáčková  
a L. Köppelová dokázaly probojovat do finálové osmičky. Výborný výkon předvedl Miroslav Merfait, který v kumite týmů (ČR versus Rusko), vyprovodil
dvěma wazari během dvaceti sekund budoucího mistra Evropy ven z tatami. Malá Lenka Horáčková zabodovala ve volném zápase, když postoupila 
mezi osmičku nejlepších a prosadila se proti soupeřce o hlavu a půl větší. Do finalové osmičky se podařilo probojovat i Veronice Köppelové, která
nakonec skončila na pěkném pátém místě.

Vedení SK děkuje všem reprezentantům za předvedené výkony, tréninkovou píli a nasazení.
Poděkování patří také firmě KASTEN s. r. o., která byla generálním partnerem přípravy a výjezdu na ME.

VÝSLEDKY ČLENŮ SK SHOTOKAN


